

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 720000142 GŘ-Sekce informatiky-Oddělení architektury informačních systémů
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36.

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
84	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz kouřová		ks	1	12,71	8	101,68Kč
86	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm,formát červená		ks	1	13,43	1	13,43Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 čirá		bal	100	26,14	1	26,14Kč
261	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	černá	ks	1	25,89	2	51,78Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	2	41,14Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm	červená	ks	1	2,78	1	2,78Kč
309	Kuličkové pero 0,5 mm	černá	ks	1	2,78	1	2,78Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	1	2,78Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	2	19,36Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	2	4,36Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	3	13,80Kč
344	permanentní popisovač 1 mm	červená	ks	1	4,60	3	13,80Kč
349	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	modrá	ks	1	4,72	1	4,72Kč
360	popisovač permanentní 0,6 mm	červená	ks	1	8,47	1	8,47Kč
362	popisovač permanentní 0,6 mm	zelená	ks	1	8,47	1	8,47Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	1	1,45Kč
376	náplně do kuličkového pera 0,4 mm	modrá	ks	1	3,51	3	10,53Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	1	30,98Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mn	neonová	bal	4	10,29	2	20,58Kč
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	2	82,28Kč
588	celokovová stabilní sešívačka, 115 listů		ks	1	144,11	1	144,11Kč
590	Sešívačka na 30 listů		ks	1	20,57	2	41,14Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	1	5,81Kč
597	klip kovový černý, velikost 50 mm	černý	bal	12	30,78	1	30,78Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	1	14,64Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	1	6,17Kč
638	Sponky plastové 32,0 mm, barevné	mix barev	bal	100	9,80	1	9,80Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 735,30Kč

Konec sestavy